
LA CHAPELLE-SAINT-URSIN < >

COLLÈGES :
Saint-Exupéry.
LYCÉES :
Jacques Cœur, Marguerite de Navarre, Pierre-Emile
Martin, Vauvert.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

La Chapelle-Saint-Ursin La Chapelle Mairie 07:07

Acacias 07:08

La Chapelle - Ecoles 07:09

Espérance 07:12

Chateau d'eau 07:13

Piecot 07:14

Pelvet 07:15

Les Tilleuls 07:16

Hauts de La Chapelle 07:17

Bourges - Pierrelay / Vauvert / Rte de la Chapelle Louis Armand 07:20

Commandant Malbert 07:21

07:22

Castors 07:22

Lycée Vauvert 07:23

Avenir 07:25

Bourges Pré-Doulet 07:26

Juranville 07:28

Auron 07:30

André Malraux 07:32

Séraucourt 07:33

Joffre 07:34

Foch 07:36

Jacques Coeur 07:40

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.

George Sand



BOURGES < >

COLLÈGE :
Saint-Exupéry.
LYCÉES :
Marguerite de Navarre, Vauvert.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

Bourges - Pierrelay / Vauvert / Rte de la Chapelle Tortu 07:20

Debussy 07:20

Danjons 07:21

Moulin Bâtard 07:21

Pierrelay 07:23

Ecluse 07:24

Avertins 07:25

Marmagne Bouchauberts 07:26

La Chapelle-Saint-Ursin Les Grenades 07:27

Les Pâtureaux 07:29

La Chapelle Mairie 07:32

Acacias 07:33

La Chapelle - Ecoles 07:34

Pelvet 07:36

Les Tilleuls 07:37

Hauts de La Chapelle 07:38

Bourges - Pierrelay / Vauvert / Rte de la Chapelle Louis Armand 07:42

Commandant Malbert 07:43

07:44

Castors 07:45

Lycée Vauvert 07:46

Avenir 07:50

Les élèves devant prendre des correspondances pour les lycées de Bourges rejoignent ensuite l'arrêt "Juranville" à

pied pour utiliser les lignes AggloBus.

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.

George Sand



LA CHAPELLE-SAINT-URSIN < >

COLLÈGE :
Saint-Exupéry.
LYCÉES :
Marguerite de Navarre, Vauvert.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M Me J V

La Chapelle-Saint-Ursin La Chapelle Mairie 07:23

Acacias 07:24

La Chapelle - Ecoles 07:25

Espérance 07:28

Chateau d'eau 07:29

Piecot 07:30

Pelvet 07:31

Les Tilleuls 07:32

Hauts de La Chapelle 07:33

Bourges - Pierrelay / Vauvert / Rte de la Chapelle Louis Armand 07:41

Commandant Malbert 07:43

07:44

Castors 07:45

Lycée Vauvert 07:46

Avenir 07:50

Les élèves devant prendre des correspondances pour les lycées de Bourges rejoignent ensuite l'arrêt "Juranville" à

pied pour utiliser les lignes AggloBus.

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.

George Sand



LA CHAPELLE-SAINT-URSIN < >

COLLÈGE :
Saint-Exupéry.
LYCÉES :
Marguerite de Navarre, Vauvert.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M J Me V

La Chapelle-Saint-Ursin La Chapelle Mairie 13:25 - 13:25

Acacias 13:26 - 13:26

La Chapelle - Ecoles 13:27 - 13:27

Espérance 13:30 - 13:30

Chateau d'eau 13:31 - 13:31

Piecot 13:32 - 13:32

Pelvet 13:33 - 13:33

Les Tilleuls 13:34 - 13:34

Hauts de La Chapelle 13:35 - 13:35

Bourges - Pierrelay / Vauvert / Rte de la Chapelle Louis Armand 13:40 - 13:40

Commandant Malbert 13:41 - 13:41

13:42 - 13:42

Castors 13:43 - 13:43

Lycée Vauvert 13:45 - 13:45

Avenir 13:50 - 13:50

Les élèves devant prendre des correspondances pour les lycées de Bourges rejoignent ensuite l'arrêt "Juranville" à

pied pour utiliser les lignes AggloBus.

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.

George Sand



LA CHAPELLE-SAINT-URSIN < >

COLLÈGE :
Saint-Exupéry.
LYCÉES :
Marguerite de Navarre, Vauvert.

Horaires valables à partir du lundi 1er septembre 2025

Période scolaire pour l'année 2025/2026

POUR SE RENDRE EN COURS L M J Me V

La Chapelle-Saint-Ursin Espérance 13:25 - 13:25

Chateau d'eau 13:26 - 13:26

Piecot 13:27 - 13:27

La Chapelle - Ecoles 13:28 - 13:28

Acacias 13:29 - 13:29

La Chapelle Mairie 13:30 - 13:30

Les Pâtureaux 13:32 - 13:32

Les Grenades 13:33 - 13:33

Marmagne Bouchauberts 13:34 - 13:34

Bourges - Pierrelay / Vauvert / Rte de la Chapelle Avertins 13:37 - 13:37

Ecluse 13:38 - 13:38

Pierrelay 13:39 - 13:39

Lycée Vauvert 13:45 - 13:45

Avenir 13:50 - 13:50

Les élèves devant prendre des correspondances pour les lycées de Bourges rejoignent ensuite l'arrêt "Juranville" à

pied pour utiliser les lignes AggloBus.

Légende :

L M Me J V : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

Samedi 18 octobre > Lundi 3 novembre 2025

Samedi 20 décembre 2025 > Lundi 5 janvier 2026

Samedi 14 février > Lundi 2 mars 2026

Samedi 11 avril > Lundi 27 avril 2026

Samedi 4 juillet 2026

Ne circule pas les samedis, dimanche et jours fériés.


